

TERVETULOA SUOMEN MARFAN-YHDISTYS RY:N Kesätapaamiseen 16.-18.8.2019

Paikkana on Lahden seurakuntayhtymän omistama Upilan leirikeskus Hollolassa , noin 16 kilometriä Lahden keskustasta. Osoite: *Upilantie 66, 16730 Kutajärvi.*
Verkkosivut: *www.upila.fi.*

Aloitamme viikonlopun vieton perjantaina päivällisellä klo 17 ja päätämme sunnuntaina lounaan jälkeen kahviin noin klo 14. Tarkemman aikataulun ja ohjelman ilmoitamme osallistujille lähempänä tilaisuutta.

HINNAT

2 vuorokautta

Aikuiset : 70 euroa / hlö.
Lapset 2-12-vuotiaat: 35 euroa
/hlö.
Alle 2-vuotiaat maksutta.

1 vuorokausi

Aikuiset: 40 euroa / hlö.
Lapset 2-12-vuotiaat: 20 euroa
/hlö.
Alle 2-vuotiaat maksutta.

Hinnat sisältävät täysihoidon ja majoituksen 2 hengen huoneessa, joissa on wc ja suihku. Linavaatteet ja pyyhkeet sisältyvät hintaan. Huoneissa on kerrossängyt, joten huoneisiin mahtuu 4 henkilöä, esim perhe. Lapsille on järjestetty ohjattua toimintaa ryhmälästenhoitona. Hoito on perheille maksutonta.

ILMOITTAUTUMINEN

Sitovat ilmoittautumiset 3.7. mennessä
-yhdistyksen verkkosivuilla *www.marfan.fi*
olevalla lomakkeella TAI -puhelimitse
Eeva Luukkoselle puh. 050 598 2724
Ilmoita osallistujien nimet sekä lasten iät.
Ilmoitathan myös ruoka-allergiat.
Jos olet vain yhden vuorokauden, ilmoita
mitkä päivät olet.

MAKSUT

Viimeinen ilmoittautumispäivä on myös osallistumismaksun eräpäivä 3.7.

Suorita maksu Suomen Marfan-yhdistys ry:n pankkitilille: **FI75 4055 2720 0291 66.**

Kirjoita viestikenttään: **kesätapaaminen 2019** ja **osallistujien nimet sekä lasten ikä.**

HUOMIOITAVAA

Paikkoja on rajoitettu määrä.

Julkisilla kulkuneuvoilla ei pääse Upilaan. Lähin kaupunki on Lahti. Sen vuoksi toivomme, että järjestyy kimpakyytejä. Jos tarvitset kyytiä, ilmoita. Mainitse, mistä olet tulossa ja milloin. Jos voit tarjota kyytiä, ilmoita myös siitä. Mainitse, mistä olet tulossa, milloin ja montako henkilöä autoosi mahtuu.

Osallistujat voivat hakea yhdistykseltä harkinnanvaraista tukea osallistumismaksuun ja/tai matkakustannuksiin.

Lähetä vapaamuotoinen hakemus perusteluineen **3.7. mennessä** sähköpostilla **marfanyhdistys@gmail.com**. Tarvittaessa voit kysyä lisätietoja Eevalta puhelimitse **050 598 2724**.